PORTARIA Nº 1.054/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de maio de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320031003200370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.054/2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

 DELSENITA LEITE
RIBEIRO  DOS SANTOS

Gari SEMMAT 05 DIAS 19/04/2023 25756/2023

ANA MARIA DE MELO Professor PEB-D SEME 15 DIAS 24/04/2023 26284/2023

ANA RITA LOPES
 ELIAS SANTANA

Gari SEMMAT 01 DIA 20/04/2023 26283/2023

ANDRESSA PEREIRA
SILVA SARTORI

Professor PEB-A SEME 02 DIAS 27/04/2023 27220/2023

APARECIDA COSMINHA
 SOUZA MARCELINO

Auxiliar de Educação SEME 02 DIAS 17/05/2023 32681/2023

AUGUSTO CESAR SALES RAMOS
Técnico em Serviços

Administrativos
SEMCULT 03 DIAS 17/05/2023 32828/2023

DENISE MARCAL KOPPE Guarda Civil municipal SEMSEG 02 DIAS 15/05/2023 32856/2023

DENISE MENDES CARRIJO DIAS Professor PEB-D SEME 04 DIAS 05/05/2023 29750/2023

DEVANAGH MORAES
MORENO ROSA

Professor PEB-B SEME 04 DIAS 16/05/2023 32635/2023

ELIA MARA PESSINI Professor PEB-B SEME 02 DIAS 16/05/2023 32680/2023

FABIOLA SOARES
 LESSA CARLETTE

Cirurgião Dentista
Clínico Geral

SEMUS 03 DIAS 16/05/2023 32641/2023

LAZIR FIGUEIREDO NOGUEIRA Professor PEB-B SEME 03 DIAS 18/04/2023 26286/2023

LEONARDO STANZANI Professor PEB-C SEME 01 DIA 15/05/2023 32636/2023

LETICIA ALVES
TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Professor PEB-A SEME 01 DIA 05/05/2023 29640/2023

LUCIMARA DOS SANTOS Professor PEB-A SEME 01 DIA 05/05/2023 29634/2023

MANUELA TAMIASSO
BRAZ BARBOSA

Professor PEB-A SEME 02 DIAS 04/05/2023 29320/2023

MARIA CECILIA
MELLO DE OLIVEIRA

Professor PEB-B SEME 03 DIAS 10/05/2023 30589/2023

MARIA CHRISTINA
MARCHIORI FERNANDES

Professor PEB-B SEME 01 DIA 03/05/2023 29327/2023

MICHELLE SANTOS LIMA Professor PEB-B SEME 04 DIAS 23/04/2023 26285/2023

RODRIGO VIEIRA TRAVAGLIA Médico Clínico Geral SEMUS 03 DIAS 16/05/2023 32640/2023

SIMONE BETTECHER AFONSO Professor PEB-C SEME 04 DIAS 25/04/2023 26998/2023

TEREZA MARIA LEANDRO
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 03 DIAS 24/04/2023 26277/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320031003200370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.054/2023
	PROC. Nº

		2023-05-29T12:09:29-0300